



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV APROVADO

3 0 NOV. 2021

MOÇÃO DE APLAUSO nº 640 /2021

Presidente

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Prof<sup>a</sup> Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para toda a equipe da Ginástica Rítmica de Itapevi, do Programa Mais Esportes, pela excelente participação na 14° Copa Estado de São de Ginástica Rítmica.

## **JUSTIFICATIVA**

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para toda a equipe da Ginástica Rítmica de Itapevi, do Programa Mais Esportes, pela excelente participação na 14° Copa Estado de São de Ginástica Rítmica.

As meninas da equipe de ginástica rítmica, conduzidas pelos excelentíssimos professores Abel, Aline e Levi e por toda equipe do Programa Mais Esportes, encantaram nas suas apresentações na 14° Copa Estado de São de Ginástica Rítmica, no dia 19 de novembro de 2021.

A ginasta Sophia Erin Vieira Lima foi campeã na categoria juvenil avançado, competindo com mais de 27 atletas.

A ginasta Ana Beatriz dos Santos Barros ficou com a terceira colocação na categoria adulto avançado.

As ginastas Alanis Susej Pérez Escalante e a Eloisa Vitória Nascimento Ferreira ficaram na 11° e 16° colocação na categoria juvenil iniciação, competindo com 86 atletas.

Realmente foi uma excelente participação das nossas meninas e de toda a equipe de professores, honrando e levando o nome da nossa cidade para todo Estado da melhor forma possível.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2021.

Profª Camila Godói

Damila Glodon Spr.

Página 1 de 1